superaddito hoc, 
quod ad Congregationem non fuimus admissi, super invaliditate eiusdem 
protestando ad eandem Sanctam Sedem Apostolicam iterum atque iterum 
appellamus cum protestatione de giavamine. Datum Novogrodeci die 
vigesima Maij, Anno Domini 1671. — Subscriptio vero manum R.ndmorum 
Episcoporum talis: Ill.mae et R.ndmae Celsitudinis Vestrae devotissimi 
Fratres et Exoratores — V. Benedictus Gliński, Protothronius Kiiovien.,. 
Episcopus Vlodimirien. ac Brestensis., Archimandrita Kobrinen. — Mi
chael Marcianus Bialozor, Episcopus Pinscen., Archimandrita Lauriszo- 
vien. et Honofrien. — Quem libellum ut priorem reiectum esse ab Ill.mo 
Metropolitano attestati sunt nobiles Domini Gabriel Woyna Oranski et 
Dominus Paulus Bialozor, porrigentes hunc libellum DD.rum Episcoporum 
Ill.mo Domino Metropolitano per suas personas. Tandem die vigesima 
Mensis Maij transmittit copias Decreti lati 111.mus Metropolita DD. Episco
pis cum Excommunicatione lata et promulgata, quam et ad valvas ec
clesiarum affigi iussit per eosdem Religiosos supra citatos, qui supra 
praefatum Decretum DD.nis Episcopis porrectum nec subscriptum, sine 
sigillo, et proprijs manibus illud subscribere denegarunt, propter inhi
bitionem sibi factam ab Ill.mo Domino Metropolitano. In qua copia 
Decreti haec verba connotantur: Gabriel Kolenda Dei et Apostolicae Sedis 
Gratia Metropolitanus totius Russiae, Kiiovien. Halicien. nec non Polocen. 
Archiepiscopus. R.ndmo Domino Marciano Bialozor, Pinscensi et Turo- 
viensi Episcopo. Significamus praesentibus quod cum ad instantiam Peril- 
l.ris et R.ndmi Domini Metrophanis Sokolinski, nominati Archiepiscopi 
Smolenscen., nuper decima octava Maij emanatum fuerit contra vos 
Decretum, et iniunctum fuerit dicto Decreto vos declarari Excommuni- 
catos ob rationes ibi contentas, ideo humiliter nobis supplicavit praefatus 
Dominus nominatus Archiepiscopatus Smolenscen. quatenus ad publica
tionem Excommunicationis deveniamus. Nos summariissimo inhaerentes 
Processui, et scandalo inaudito ac per vos patrato condignas apponentes 
poenas, in nomine Dei Omnipotentis, Patris et Filij et Spiritus S., Au- 
thoritate qua fungimur Apostolica vos Marcianum Bialozor, Episcopum 
Pinscensem et Turoviensem excommunicamus, atque ab Officio Episco
pali ac lurisdictione episcopali, quam hactenus exercuisti suspendimus, 
donec condigna satisfactione, tum obsequiis, tum gioì iosa paenitentia, 
tum etiam resartione damnorum R.ndum Dominum Nominatum Archi- 
episcopum Smolenscen. acquietaveris, et illi compensaveris. In casu vero